

Dílčí změna č. 2

Stavba: „ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská ul. 4106“

Objekt: Upřesnění dopravní vzdálenosti pro odvoz odpadu a suti

Zhotovitel: AMP Chomutov a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							292 714,52	
D	997		Přesun suti				292 714,52	
K	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	718,6000	199,50	143 360,70	ÚRS -5%
K	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17 246,4000	8,66	149 353,82	ÚRS -5%
VV			718,6*24		17 246,4000			